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Campionato Kart TER Tappa 6

ENTRY LEVEL
Finale

Gara Iniziato a 13:25:21

Circuito di Pomposa 1,200 km ._._.

H_ B
17/10/2021 13:30
| Il

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(25) KOKA RUDY
1 1:13.094 +1.581 13:26:35.649
2 1:12.289 +0.776 13:27:47.938
3 1:12.100 +0.587 13:29:00.038
4 1:12.436 +0.923 13:30:12.474
5 13:31:23.987
6 1:12.069 +0.556 13:32:36.056
7 1:12.470 +0.957 13:33:48.526
8 1:11.938 +0.425 13:35:00.464
(88) BALDI CHRISTIAN
B 112104 | 13:26:43.905
2 1:12.936 +0.832 13:27:56.841
3 1:12.651 +0.547 13:29:09.492
4 1:12.830 +0.726 13:30:22.322
5 1:13.956 +1.852 13:31:36.278
6 1:13.004 +0.900 13:32:49.282
7 1:12.993 +0.889 13:34:02.275
8 1:12.348 +0.244 13:35:14.623
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi

Esposto alle ore:
Stampato: 17/10/2021 13:35:40
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